檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

桃園市政府教育局　函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號14、15

樓

承辦人：陳穎慶

電話：03-3322101#7451

傳真：03-3361097

電子信箱：10004675@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園市立龜山國民中學

發文日期：中華民國105年3月2日

發文字號：桃教體字第1050016157號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明五(0016157A00_ATTCH1.pdf)

主旨：轉知國立臺灣科學教育館辦理「你家就是蟲家」教師志工

研習營，請貴校轉知所屬教師踴躍參與報名，請查照。

說明：

一、依據國立臺灣科學教育館(以下簡稱國科館)105年3月2日

科展字第10503000730號函辦理。

二、國科館為持續推展環境教育工作並強化人與環境暨生物多

樣性展示場域連結，邀請國立自然科學博物館合作，以都

市昆蟲學為主題、以家中昆蟲為師，訂於本(105)年4月23

日假國科館B1會議室E辦理全天(9至17時)課程，以增進活

化國科館志工環境教育專業知能；另為使課程效益延伸以

達科學教育推廣目的，亦開放全國教師報名參加。

三、本案研習一律以網路報名(即日起至4月14日止，額滿為止

，並於4月15日國科館官網公布錄取名單)，報名網址：（

http://goo.gl/forms/9K188Wn8M3）。

四、本案參加人員於課務自理之原則下，由所屬學校依權責核

予公(差)假登記，全程參加者可採計環境教育或公務人員

3

1050001611

■■■■■■SEC    _教務處■■■■■■■105/03/03 11:17

■■■■■■■有附件

80

第2頁，共2頁

裝

訂

線

、教師研習時數(7小時)。

五、檢附研習簡章1份供參。

正本：本市各市立學校〈不含秀才分校〉

副本： 2016-03-03
08:48:33